92

46
41 41

37

35 35
29 .
21
417

40
19

41

52

50

54

Bibliotheksflache (in qm) je 1.000 Einwohner der hauptamtlich geleiteten
offentlichen Bibliotheken im Regierungsbezirk Freiburg 2024 nach Ortsgrofle

Fachliche Empfehlung: 60 qm
Durchschnitt: 29 gm
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Freiamt
Umkirch
Dunningen
Haslach im...
Loéffingen
Aldingen
Kandern
Staufen im Breisgau
Efringen-Kirchen
Willstatt
Blumberg
Kirchzarten
Gengenbach
Rheinau

Engen
Gundelfingen
Teningen
Titisee-Neustadt
Neuenburg am...
Sulz am Neckar
Wehr

St. Georgen im...
Spaichingen
Bad Diirrheim
Denzlingen
Ettenheim
Oberndorf am...
Grenzach-Wyhlen
Breisach am Rhein
Stockach
Trossingen
Millheim
Schopfheim
Oberkirch
Schramberg
Waldkirch
Donaueschingen
Bad Krozingen
Waldshut-Tiengen
Rottweil

Achern
Emmendingen
Weil am Rhein
Radolfzell am...
Rheinfelden...
Tuttlingen

Kehl

Lahr

Singen

Loérrach
Offenburg
Konstanz
Villingen-...
Freiburg im...



